
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

 «Школа № 35» 

 

ПРИКАЗ  

 

                                                                                                       

от 03 марта 2023 года                                                                                       №21 

 

О внесении дополнений в приказ от 15.02. 2023 г. № 10 

«О проведении Всероссийских проверочных работ 

в 2023 году в МБОУ «Школа № 35» 

 

 

В соответствии с письмом Рособрнадзора от 10.02. 2023 № 13-35 «О направлении 

методических рекомендаций по проведению Всероссийских проверочных работ», приказом 

министерства образования Рязанской области от 02.03.2023 года № 417 «Об   утверждении 

Порядка проведения всероссийских проверочных работ на территории Рязанской области 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Внести дополнения в приказ от 15.02.2023 года № 10 «О проведении Всероссийских 

проверочных работ в 2023 году в МБОУ «Школа № 35». Абзац 1 изложить в следующей 

редакции: 

«1. Провести Всероссийские проверочные работы (далее – ВПР) в 4-8, 11 классах  в 

сроки и в формате, установленные приказом Рособрнадзора от 23.01.2022 № 1282.  При 

проведении ВПР руководствоваться Порядком проведения всероссийских проверочных работ 

на территории Рязанской области, утвержденным приказом министерства образования 

Рязанской области от 02.03.2023 г. № 417. Учащиеся, обучающиеся по адаптированным 

общеобразовательным программам, вправе принять участие в ВПР на добровольной 

основе». 

 

 

 

Директор МБОУ «Школа № 35»                     Погожева Л.И. 


		2023-04-18T09:28:00+0300
	Погожева Людмила Ивановна




